[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.07.2017  №  189-р

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»:
     1. Уполномоченным лицом на подготовку и подписание градостроительного плана земельного  участка назначить ведущего специалиста отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - Вдовенкову Ольгу Николаевну.
     2. Уполномоченным органом на регистрацию градостроительных планов земельных  участков определить отдел по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.07.2017 года.
      4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                           А.Ф. Семенов